

EUROCLAUS ApS

Vestre Grænsevej 9
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Peter Thomas Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EUROCLAUS ApS

Vestre Grænsevej 9

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56147745

Fax: 56147743

e-mailadresse: kera@kera.se

CVR-nr: 15513381

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Erhvervscenter Køge Brogade 3

Postboks 292 4600 Køge

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af glas, porcelæn og keramik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 25. regnskabsår, udviser et resultat før skat på kr. -40.991.

Årets skat udgør kr. 0 og resultat efter skat udgør således kr. -40.991.

Efter årets resultatudlodning udviser egenkapitalen kr. 778.511.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Årets resultat foreslås fordelt således:

Overført til næste år	-58.991	
Udbytte		18.000
	-40.991	
	-40.991	

Næste år forventes et positivt resultat.

Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes 100 % af H.O. Clausen, V. Grænsevej 9, 2680 Solrød Strand.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		459.213	450.353
Produktionsomkostninger		-314.954	-314.917
Bruttoresultat		144.259	135.436
Distributionsomkostninger		-79.337	-92.054
Administrationsomkostninger		-105.066	-123.018
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-40.144	-79.636
Andre finansielle indtægter		16	0
Øvrige finansielle omkostninger		-863	-941
Ordinært resultat før skat		-40.991	-80.577
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-40.991	-80.577
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		18.000	18.000
Overført resultat		-58.991	-98.577
I alt		-40.991	-80.577

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.243	90.304
Materielle anlægsaktiver i alt		72.243	90.304
Anlægsaktiver i alt		72.243	90.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.444	49.458
Tilgodehavende skat		14.000	
Andre tilgodehavender			25.489
Tilgodehavender i alt		43.444	74.947
Likvide beholdninger		899.622	862.604
Omsætningsaktiver i alt		943.066	937.551
Aktiver i alt		1.015.309	1.027.855

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Overført resultat		608.511	667.502
Egenkapital i alt		778.511	837.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.365	38.361
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.433	133.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.798	190.353
Gældsforpligtelser i alt		236.798	190.353
Passiver i alt		1.015.309	1.027.855

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Vederlag til direktion har udgjort kr. 306.360 samt fri telefon og bil.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).